
/

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: 55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, e-mail: bezhtinskiy@c-claa.ru; www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта 2021г. с. Бежта

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 
оказываемых в ходе работы с инвесторами.

В целях создания условий по обеспечению благоприятного 
инвестиционного климата и оказания поддержки инвесторам на территории 
Бежтинского участка, и.о. главы МО «Бежтинский участок»

постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, которые оказываются 
Администрацией МО «Бежтинский участок» в ходе работы с инвесторами.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО 
«Бежтинский участок».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Бежтинский 
участок» от 27.09.2016 года № 136-у «Об утверждении Перечня муниципальных 
услуг, оказываемых в ходе работы с инвесторами».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы МО «Бежтинский участок» курирующего вопросы экономики 
и финансов.

t И.о. главы МО 
«Бежтинский участок» Г.А. Хайбулаев

mailto:ezhtinskiy@c-claa.ru
http://www.bezhta-mo.ru


Приложение 
к постановлению Администрации 

МО «Бежтинский участок» 
№ У.у  — V  от «01» марта 2021г.

Перечень муниципальных услуг, оказываемых Администрацией 
. МО «Бежтинский участок» в ходе работы с инвесторами

1. Прием заявлений и проведение экспертизы документов;
2. Выделение земельного участка и подготовка правоустанавливающих 

документов;
3. Размещение инвестора в качестве резидента на инвестиционных площадках;
4. Согласование проектной документации на строительство объекта капитального 

строительства;
5. Получение разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального 

строительства;
6. Оформление прочей разрешительной документации, необходимой для 

реализации инвестиционного проекта;
7. Постановка на государственный кадастровый учет объекта капитального 

строительства;
8. Регистрация прав собственности на объект капитального строительства;
9. Оказание консультаций и организационной поддержки инвестору.


